２０２１年７月１５日

関係各位

社会医療法人社団 陽正会 寺岡記念病院

病院長 武田 昌

落雷による電話回線の不通について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

７月１４日（水）、落雷の影響により当院 地域医療連携室直通の電話

回線が故障し、現在外線電話及びファックスが通じない状態となってお

ります。

そのため、皆様にはお手数をおかけいたしますが、当院へのご紹介、そ

の他お問い合わせ・ご相談などのお電話は、病院の代表電話へおかけ下さ

い。復旧しましたら、また改めてご連絡させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上

げます。

【寺岡記念病院 代表電話番号】

 ０８４７－５２－３１４０

【寺岡記念病院 代表ファックス番号】

０８４７－５２－２７０５